

**Procedura di gara per l'affidamento in concessione del servizio di gestione asilo nido  
Comune di Offanengo CR**

**CIG: B59C953894**

**Quesito 1**

con la presente siamo a chiedere delucidazioni riguardo le modalità di calcolo dell'importo del contratto, infatti all'interno del PEF allegato alla gara, il periodo di attività comprende sempre il mese di agosto, si chiede pertanto se la cifra d'affari sia stata determinata su 12 mensilità anziché su 11.

**Risposta 1**

I ricavi delle rette sono stati calcolati su 11 mensilità.

**Quesito 2**

Con la presente si chiede se sia possibile avere un'indicazione del monte ore annuo previsto per l'erogazione del servizio. Nel dettaglio si richiede il numero di ore di servizio (per singolo Anno Scolastico oppure complessivo per la durata della gara) utilizzato per il calcolo del costo della manodopera e, quindi, per definire il costo orario.

**Risposta 2**

Si invita l'operatore economico a prendere visione del file "TABELLA PERSONALE NIDO CON FIRMA SODEXO" pubblicata tra la documentazione di gara che riporta le ore settimanali.